
RESULTATS ABSOLUTS                                 XII Mitja Marató de Manacor

XII Mitja Marató de Manacor
Cursa Popular

domingo, 06 de mayo de 2012

Companys de Manacor

10:00:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_3 KM_10parcial parcial ultimo
parcial

1209 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-CorreCaminos1 1:12:32 1:12:323:26M351- 0:08:341- 0:33:251-08:34 24:51 0:39:07

1007 Jesus Peralta Aguilar 1976 Gael Y Asier Team2 1:14:56 1:14:553:33M352- 0:08:493- 0:34:463-08:49 25:57 0:40:10

1223 Verrier Sebastian  1980  3 1:15:06 1:15:063:34M353- 0:08:482- 0:34:452-08:48 25:57 0:40:21

1091 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.84 1:18:51 1:18:513:44M354- 0:09:104- 0:36:254-09:10 27:15 0:42:26

1079 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 Vaig Fort5 1:19:50 1:19:493:47M355- 0:09:105- 0:37:216-09:10 28:11 0:42:29

1001 Aitor Fernández Travesí 1977  6 1:20:41 1:20:403:49M356- 0:09:328- 0:37:527-09:32 28:20 0:42:49

1167 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor7 1:21:00 1:21:003:50M401- 0:10:0810- 0:38:4410-10:08 28:36 0:42:16

1227 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor8 1:21:38 1:21:373:52M357- 0:09:116- 0:36:305-09:11 27:19 0:45:08

1122 Enrique Peña Garcia 1977 C.M. Mallorca Toni Peña9 1:22:41 1:22:403:55M358- 0:10:1213- 0:38:448-10:12 28:32 0:43:57

1151 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels.10 1:23:14 1:23:133:57M359- 0:09:277- 0:38:449-09:27 29:17 0:44:30

1047 Jose Antonio Lopez Flores 1987  11 1:23:52 1:23:473:58M301- 0:10:0811- 0:39:3811-10:08 29:30 0:44:14

1185 Miguel Marquez Garcia 1959 Atletisme Inca-Gardenhotels.12 1:24:29 1:24:284:00M501- 0:10:3021- 0:40:0015-10:30 29:30 0:44:29

1163 Pedro Capo Cifre 1971 C.A. Fidipides13 1:24:38 1:24:364:01M402- 0:10:2315- 0:40:0016-10:23 29:37 0:44:38

1146 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs14 1:24:51 1:24:494:01M3510- 0:10:3020- 0:39:5914-10:30 29:29 0:44:52

1160 Alvaro Rey Vazquez 1985 Tgk Trigipsy Kings15 1:25:08 1:25:074:02M302- 0:09:489- 0:39:4312-09:48 29:55 0:45:25

1219 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs16 1:25:19 1:25:184:03M3511- 0:10:3022- 0:39:5913-10:30 29:29 0:45:20

1215 Tomeu Jaume Llull 1977 Ningu Entrena17 1:25:34 1:25:314:03M3512- 0:11:2070- 0:41:4330-11:20 30:23 0:43:51

1143 Victor Muñoz Arreza 1983  18 1:25:56 1:25:534:04M303- 0:10:5441- 0:41:0723-10:54 30:13 0:44:49

1186 David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca Toni Peña19 1:27:24 1:27:234:09M502- 0:10:5338- 0:41:0619-10:53 30:13 0:46:18

1105 Antoni Frau Sitges 1969 C.A. La Salle Manacor20 1:27:29 1:27:284:09M403- 0:10:3225- 0:41:0826-10:32 30:36 0:46:21

1205 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982  21 1:27:54 1:27:524:10M304- 0:10:1212- 0:41:0721-10:12 30:55 0:46:47

1075 Baltasar Socias Pocoví 1976 Forn Can Salat - Montuiri22 1:28:03 1:28:014:10M3513- 0:10:2816- 0:41:0722-10:28 30:39 0:46:56

1002 Antonio Gavilan Montero 1982  23 1:28:08 1:28:024:11M305- 0:10:5542- 0:41:0724-10:55 30:12 0:47:01
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1102 Jose Garcia Jaramillo 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels.24 1:28:15 1:28:124:11M451- 0:10:3227- 0:41:0825-10:32 30:36 0:47:07

1189 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.25 1:28:18 1:28:164:11M404- 0:11:1455- 0:42:1542-11:14 31:01 0:46:03

1172 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.26 1:28:18 1:28:154:11M551- 0:11:1456- 0:42:1543-11:14 31:01 0:46:03

1144 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es27 1:28:25 1:28:214:11M3514- 0:10:5843- 0:42:1645-10:58 31:18 0:46:09

1066 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale28 1:28:26 1:28:254:11M3515- 0:10:1314- 0:40:5417-10:13 30:41 0:47:32

1193 Lluis M Estelrich Riutort 1985  29 1:28:29 1:28:194:12M306- 0:11:1558- 0:42:0940-11:15 30:54 0:46:20

1008 Jose Martinez Paula 1976 Yourself30 1:28:42 1:28:374:12M3516- 0:11:0145- 0:41:5337-11:01 30:52 0:46:49

1218 Miquel Riera Caldentey 1974 C.A. Manacor31 1:28:46 1:28:444:12M3517- 0:10:2817- 0:41:0720-10:28 30:39 0:47:39

1131 Miquel Gomila Gutierrez 1983  32 1:29:01 1:29:004:13M307- 0:10:2918- 0:41:0318-10:29 30:34 0:47:58

1114 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd33 1:29:10 1:29:054:14M3518- 0:11:0346- 0:41:5336-11:03 30:50 0:47:17

1103 Daniel Arce Escudero 1981 C.Triman-Bicicletes Caldente34 1:29:13 1:29:114:14M3519- 0:10:3226- 0:41:1129-10:32 30:39 0:48:02

1123 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides35 1:29:14 1:29:074:14M452- 0:11:0850- 0:42:5152-11:08 31:43 0:46:23

1181 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor36 1:29:15 1:29:134:14M552- 0:10:3329- 0:41:1028-10:33 30:37 0:48:05

1136 Alex Nin Dalmau 1988  37 1:29:24 1:29:224:14M308- 0:10:3328- 0:41:0927-10:33 30:36 0:48:15

1034 Toni Font Caldentey 1962 C.A. Manacor38 1:29:26 1:29:234:14M453- 0:10:5337- 0:41:5839-10:53 31:05 0:47:28

1069 Biel Terrassa Mir 1980 Canostra Club39 1:29:34 1:29:254:15M3520- 0:11:2066- 0:42:3950-11:20 31:19 0:46:55

1164 Jaume Pascual Galletero 1966 Es Cervesers40 1:29:39 1:29:394:15M454- 0:10:3330- 0:41:4331-10:33 31:10 0:47:56

1194 Josep Àngel Revert I Marrahí 1977  41 1:29:48 1:29:434:15M3521- 0:10:3123- 0:41:5235-10:31 31:21 0:47:56

1018 Marc Francesc Flores Cañellas 1988 Oti Team42 1:29:52 1:29:454:16M309- 0:11:0144- 0:41:4634-11:01 30:45 0:48:06

1081 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres43 1:30:00 1:29:574:16M405- 0:11:1561- 0:43:0153-11:15 31:46 0:46:59

1125 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuïri 91.844 1:30:09 1:30:074:16M503- 0:10:4333- 0:42:2447-10:43 31:41 0:47:45

1170 Toni Llinas Pascual 1988 Malalts de Turmell45 1:30:18 1:30:134:17M3010- 0:11:2171- 0:43:0557-11:21 31:44 0:47:13

1128 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela46 1:30:29 1:30:284:17M3522- 0:10:3224- 0:42:1441-10:32 31:42 0:48:15

1082 Jordi Serra Grau 1971 Es Cervesers47 1:30:33 1:30:314:17M406- 0:10:5339- 0:42:4151-10:53 31:48 0:47:52

1096 Gonzalo Barahona Pellicer 1983  48 1:30:37 1:30:354:18M3011- 0:11:1560- 0:43:0354-11:15 31:48 0:47:34

1115 Melchor Belzunces Quintanilla 1974  49 1:30:38 1:30:334:18M3523- 0:11:4893- 0:44:3081-11:48 32:42 0:46:08

1221 Jose Antonio Morales Abenza 1960 C.A. Manacor50 1:30:39 1:30:314:18M504- 0:11:0648- 0:42:1544-11:06 31:09 0:48:24

1073 Bartolomé Moll Octubre 1977  51 1:30:40 1:30:264:18M3524- 0:12:04109- 0:43:5872-12:04 31:54 0:46:42

1006 Hristo Todorov Hristov 1975  52 1:30:56 1:30:554:19M3525- 0:11:1251- 0:43:5769-11:12 32:45 0:46:59

1110 David Alba Villa 1971  53 1:30:57 1:30:554:19M407- 0:10:3432- 0:41:4633-10:34 31:12 0:49:11

1109 Oscar Andreu Olmo 1976  54 1:30:58 1:30:484:19M3526- 0:11:2069- 0:43:3062-11:20 32:10 0:47:28
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1141 Rafel Serra Crespi 1977 Ningún Club55 1:30:59 1:30:524:19M3527- 0:11:3276- 0:43:3061-11:32 31:58 0:47:29

1138 Pablo Ramos García 1964 C. A. Veteranos de Calvià56 1:31:04 1:31:034:19M455- 0:10:4435- 0:41:4432-10:44 31:00 0:49:20

1204 Juan Romero Pérez 1975 Radio Magic Running Team57 1:31:09 1:31:054:19M3528- 0:11:4385- 0:43:5667-11:43 32:13 0:47:13

1142 Guillem Pascual Sanso 1976  58 1:31:14 1:31:074:19M3529- 0:11:3578- 0:43:3163-11:35 31:56 0:47:43

1192 Jose Pablo Garcia Abelenda 1980 Sa Riba Club Triatlo59 1:31:38 1:31:344:21M3530- 0:11:2067- 0:43:0759-11:20 31:47 0:48:31

1132 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor60 1:32:00 1:31:574:22M553- 0:10:5440- 0:42:2548-10:54 31:31 0:49:35

1139 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell61 1:32:21 1:32:204:23M601- 0:10:3019- 0:41:5438-10:30 31:24 0:50:27

1057 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides62 1:32:22 1:32:154:23M408- 0:11:3679- 0:43:5668-11:36 32:20 0:48:26

1166 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell63 1:32:32 1:32:294:23M409- 0:11:1964- 0:43:0556-11:19 31:46 0:49:27

1068 Alejandro Fernandez  1987 Ports De Balears64 1:32:32 1:32:264:23M3012- 0:11:2172- 0:43:0658-11:21 31:45 0:49:26

1085 Pedro Amengual Muñoz 1973  65 1:32:40 1:32:364:24M3531- 0:11:1965- 0:43:3764-11:19 32:18 0:49:03

1197 Manel Morales Abenza 1957  66 1:32:59 1:32:514:24M505- 0:11:5197- 0:44:1478-11:51 32:23 0:48:45

1211 Jaume Morales Sastre 1988  67 1:32:59 1:32:514:24M3013- 0:11:5198- 0:44:1476-11:51 32:23 0:48:45

1055 Jordi Albis Vives 1966 Puputs68 1:33:11 1:33:054:25M456- 0:11:1454- 0:42:3949-11:14 31:25 0:50:32

1074 Joan Antoni Carbonell Cifre 1970  69 1:33:23 1:33:134:26M4010- 0:11:4487- 0:44:0875-11:44 32:24 0:49:15

1133 Miquel Pons Morro 1980  70 1:33:32 1:33:224:26M3532- 0:11:4792- 0:44:1477-11:47 32:27 0:49:18

1054 Juan Francisco Fernandez Castillo 1978  71 1:33:34 1:33:314:26M3533- 0:11:1453- 0:44:0474-11:14 32:50 0:49:30

1022 Pere Antoni Ripoll Moyà 1981  72 1:33:47 1:33:364:27M3534- 0:11:58104- 0:45:3196-11:58 33:33 0:48:16

1195 Lluis Garcia Pallicer 1977 C.A. Manacor73 1:33:48 1:33:454:27M3535- 0:11:2068- 0:43:5770-11:20 32:37 0:49:51

1147 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers74 1:33:49 1:33:474:27M3536- 0:11:4589- 0:44:2880-11:45 32:43 0:49:21

1210 Francisco De Paula Manzano Moren 1975 Cala D'Or75 1:34:01 1:33:584:27M3537- 0:11:0749- 0:43:5165-11:07 32:44 0:50:10

1090 Marc Rigo Cabrer 1978  76 1:34:25 1:34:224:28M3538- 0:10:3331- 0:42:1846-10:33 31:45 0:52:07

1016 Manolo Vázquez Trobat 1976  77 1:34:29 1:34:254:29M3539- 0:11:2173- 0:43:5771-11:21 32:36 0:50:32

1061 Joan Sabater Font 1970 Maria De La Salut78 1:34:35 1:34:254:29M4011- 0:12:05113- 0:45:1893-12:05 33:13 0:49:17

1053 Luis Irago Suárez 1970  79 1:34:43 1:34:394:29M4012- 0:11:4691- 0:44:5585-11:46 33:09 0:49:48

1150 Victor Manuel Reyes Conde 1983 Tgk Trigipsy Kings80 1:34:54 1:34:534:30M3014- 0:10:4334- 0:43:2060-10:43 32:37 0:51:34

1045 Joan Miró Ortega 1983  81 1:34:59 1:34:474:30M3015- 0:12:40153- 0:46:07100-12:40 33:27 0:48:52

1046 Sebastia Massanet Riera 1982  82 1:34:59 1:34:474:30M3016- 0:12:40154- 0:46:07101-12:40 33:27 0:48:52

1026 Raul Gonzalez Novoa 1968  83 1:35:09 1:35:064:31M4013- 0:11:2274- 0:44:5384-11:22 33:31 0:50:16

1087 Juan Mayol Amer 1976  84 1:35:40 1:35:314:32M3540- 0:11:58103- 0:44:5686-11:58 32:58 0:50:44

1098 Jaume Amor Frau 1978  85 1:35:41 1:35:394:32M3541- 0:11:1963- 0:43:0555-11:19 31:46 0:52:36
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1017 Manuel Fernandez Gelabert 1965  86 1:35:44 1:35:364:32M457- 0:12:27132- 0:45:1994-12:27 32:52 0:50:25

1212 Jordi Lafitte Domingo 1977  87 1:35:52 1:35:454:33M3542- 0:12:08121- 0:46:13105-12:08 34:05 0:49:39

1183 Mateu Llodra Ramirez 1964 C.A. Manacor88 1:36:02 1:35:544:33M458- 0:11:1762- 0:44:0173-11:17 32:44 0:52:01

1020 Pedro Brunet Nicolau 1979 Pepato Sport89 1:36:22 1:36:204:34M3543- 0:11:3175- 0:44:5687-11:31 33:25 0:51:26

1106 Francesc Xavier Malonda Mena 1975  90 1:36:22 1:36:154:34M3544- 0:11:58102- 0:45:1792-11:58 33:19 0:51:05

1168 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.891 1:36:27 1:36:254:34M506- 0:11:0447- 0:44:2579-11:04 33:21 0:52:02

1050 Miquel Pou Mulet 1959 C.T. Consell92 1:36:40 1:36:344:35M507- 0:11:58101- 0:46:14109-11:58 34:16 0:50:26

1039 Marga Umbert Sanso 197293 1:36:41 1:36:344:35F F351- 0:12:07120- 0:46:12103-12:07 34:05 0:50:29

1038 Tòfol Salas Covas 196994 1:36:44 1:36:374:35M4014- 0:12:07119- 0:46:13104-12:07 34:06 0:50:31

1134 Miquel Melià Roig 1957 C. Marathon Portitxol95 1:36:49 1:36:414:35M554- 0:12:16124- 0:46:40116-12:16 34:24 0:50:09

1052 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com96 1:36:51 1:36:474:35M4015- 0:11:5799- 0:46:14108-11:57 34:17 0:50:37

1118 Juan Casas Oliver 1975 Juan Peluqueros97 1:37:06 1:36:594:36M3545- 0:11:4384- 0:44:3382-11:43 32:50 0:52:33

1171 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi98 1:37:13 1:37:114:36M602- 0:11:3377- 0:45:5798-11:33 34:24 0:51:16

1108 Xesc Aloy Llado 1964 Montuiri99 1:37:24 1:37:214:37M459- 0:11:1457- 0:45:0289-11:14 33:48 0:52:22

1169 Johanna Macdonald  1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.100 1:37:39 1:37:364:38F F401- 0:12:34142- 0:46:39113-12:34 34:05 0:51:00

1206 Monserrat Miquel Vallespir Fullana 1988 Ningu Entrena101 1:37:40 1:37:384:38M3017- 0:12:05115- 0:46:49119-12:05 34:44 0:50:51

1124 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels.102 1:37:48 1:37:444:38M603- 0:12:34140- 0:46:39112-12:34 34:05 0:51:09

1179 Mateu Santandreu Galmes 1966  103 1:37:49 1:37:384:38M4510- 0:12:17127- 0:46:31111-12:17 34:14 0:51:18

1028 Sebastia Sureda Galmes 1992 C.A. Manacor104 1:38:14 1:38:104:39M3018- 0:11:1352- 0:43:5566-11:13 32:42 0:54:19

1088 Gabriel Amer Bou 1976 A Mem Si Arribam105 1:38:18 1:38:144:40M3546- 0:12:07118- 0:46:40117-12:07 34:33 0:51:38

1032 Tomeu Alcover  1977 Rks106 1:38:22 1:38:164:40M3547- 0:11:4588- 0:45:5697-11:45 34:11 0:52:26

1025 Rafel Barceló Bauzà 1978  107 1:38:29 1:38:204:40M3548- 0:13:05167- 0:48:20142-13:05 35:15 0:50:09

1033 Toni Estelrich Vadell 1967  108 1:38:29 1:38:254:40M4016- 0:11:3880- 0:45:1591-11:38 33:37 0:53:14

1177 Rafael Palou Forteza 1967 Sóller109 1:38:32 1:38:274:40M4017- 0:11:4283- 0:45:2095-11:42 33:38 0:53:12

1101 Mateo Morlá Gayá 1952 C.M. Mallorca Toni Peña110 1:38:40 1:38:334:41M604- 0:11:58100- 0:46:14107-11:58 34:16 0:52:26

1104 Gustavo Rojas Moreno 1975  111 1:38:58 1:38:424:41M3549- 0:12:36147- 0:46:39114-12:36 34:03 0:52:19

1203 Víctor Gómez Cons 1988 Si Lo Sé No Vengo112 1:39:16 1:39:084:42M3019- 0:11:4895- 0:44:5083-11:48 33:02 0:54:26

1036 Tomeu Mascaró Galmés 1980  113 1:39:16 1:39:124:42M3550- 0:12:05114- 0:47:21126-12:05 35:16 0:51:55

1187 Pedro Fullana Gayà 1982  114 1:39:39 1:39:374:43M3551- 0:11:4182- 0:45:0490-11:41 33:23 0:54:35

1041 Aldric Vives Maruffy 1983  115 1:39:40 1:39:284:43M3020- 0:12:41156- 0:46:08102-12:41 33:27 0:53:32

1084 Alberto Fernandez Estarellas 1979  116 1:39:42 1:39:384:44M3552- 0:11:4590- 0:46:19110-11:45 34:34 0:53:23
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1094 Mateu Galmes Oliver 1959 C.A. Manacor117 1:39:54 1:39:464:44M508- 0:12:26130- 0:47:33129-12:26 35:07 0:52:21

1029 Sebastià Botelles Gayà 1967  118 1:40:09 1:39:574:45M4018- 0:12:38152- 0:48:19141-12:38 35:41 0:51:50

1159 Francisco Rojas Moreno 1974  119 1:40:09 1:39:534:45M3553- 0:13:07169- 0:48:38146-13:07 35:31 0:51:31

1201 Eudaldo Garcia Filgueiras 1976 Federacion Cubana120 1:40:19 1:40:134:45M3554- 0:12:31136- 0:48:19139-12:31 35:48 0:52:00

1213 Jorge Ayaia  1972  121 1:40:22 1:40:194:45M3555- 0:10:5036- 0:44:5788-10:50 34:07 0:55:25

1153 Antonio Gari Comas 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.122 1:40:24 1:40:204:45M4019- 0:12:34141- 0:46:39115-12:34 34:05 0:53:45

1111 Diego Lopez Gelabert 1983  123 1:40:38 1:40:334:46M3021- 0:12:00106- 0:46:55120-12:00 34:55 0:53:43

1037 Toni Sansó Parera 1980  124 1:40:49 1:40:454:47M3556- 0:12:06116- 0:47:19124-12:06 35:13 0:53:30

1157 Antonio Gómez Ranera 1972 Si Lo Sé No Vengo125 1:40:56 1:40:484:47M3557- 0:12:03108- 0:46:13106-12:03 34:10 0:54:43

1065 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 Xesc Aloy Team Club126 1:41:00 1:40:494:47M3558- 0:12:42160- 0:47:39132-12:42 34:57 0:53:21

1190 Jaume Torrandell Fiol 1963 Sa Cabaneta127 1:41:05 1:41:004:47M4511- 0:11:4894- 0:47:20125-11:48 35:32 0:53:45

1154 Jeroni Moragues Medrano 1980 Matakillos.Com128 1:41:13 1:41:044:48M3559- 0:12:04111- 0:46:57121-12:04 34:53 0:54:16

1024 Rafal Lipkowski  1975  129 1:41:17 1:41:104:48M3560- 0:12:31137- 0:46:43118-12:31 34:12 0:54:34

1112 Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor130 1:41:18 1:41:104:48M4512- 0:12:17126- 0:47:40133-12:17 35:23 0:53:38

1129 Miquel Galmés Andreu 1976  131 1:41:19 1:41:174:48M3561- 0:11:59105- 0:47:41134-11:59 35:42 0:53:38

1137 Joan Bustos Perelló 1972 C.M. Mallorca Toni Peña132 1:41:34 1:41:254:49M3562- 0:12:42161- 0:48:19140-12:42 35:37 0:53:15

1071 Juan Manuel Collante Molina 1977 Independiente133 1:41:34 1:41:254:49M3563- 0:12:42157- 0:48:19138-12:42 35:37 0:53:15

1042 Xisco Obrador Mas 1970  134 1:42:13 1:42:084:51M4020- 0:12:43162- 0:48:08137-12:43 35:25 0:54:05

1064 Miquel Llabrés Vidal 1979  135 1:42:30 1:42:264:51M3564- 0:11:4386- 0:47:08122-11:43 35:25 0:55:22

1140 Marino De La Peña Ambrosy 1962 Club Atletisme Sa Pobla136 1:42:41 1:42:404:52M4513- 0:12:03107- 0:47:30128-12:03 35:27 0:55:11

1043 Antoni Mira Galmes 1961  137 1:42:47 1:42:414:52M509- 0:11:4996- 0:47:23127-11:49 35:34 0:55:24

1200 Alejandro Garcia Arena 1981  138 1:43:05 1:42:544:53M3565- 0:12:33139- 0:47:39130-12:33 35:06 0:55:26

1176 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor139 1:43:45 1:43:374:55M4514- 0:12:27131- 0:48:22145-12:27 35:55 0:55:23

1035 Xisco Nicolau Aguilo 1964140 1:43:50 1:43:424:55M4515- 0:12:19128- 0:47:39131-12:19 35:20 0:56:11

1117 Antonio Javier Valverde Serra 1980  141 1:44:03 1:43:574:56M3566- 0:13:03166- 0:49:56164-13:03 36:53 0:54:07

1003 Emiliano Gomez Cerro 1972 Los Guadalperales142 1:44:33 1:44:224:57M3567- 0:13:19172- 0:49:33160-13:19 36:14 0:55:00

1178 Luis Garcia Lopez 1971 Delfos Cafe143 1:44:34 1:44:264:57M4021- 0:12:08122- 0:48:21143-12:08 36:13 0:56:13

1095 Toni Perelló Perelló 1978 Club Nicolau144 1:44:42 1:44:284:58M3568- 0:13:52184- 0:50:53168-13:52 37:01 0:53:49

1080 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team/Bababua145 1:44:44 1:44:254:58M3569- 0:12:33138- 0:48:42147-12:33 36:09 0:56:02

1119 Abel Carrión Montero 1974  146 1:44:58 1:44:434:58M3570- 0:12:36148- 0:48:03136-12:36 35:27 0:56:55

1202 Joachim Peter Wulf  1966  147 1:44:59 1:44:564:59M4516- 0:12:14123- 0:47:56135-12:14 35:42 0:57:03
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_3 KM_10parcial parcial ultimo
parcial

1019 Miquel Servera Riera 1976  148 1:45:41 1:45:295:01M3571- 0:12:42159- 0:48:21144-12:42 35:39 0:57:20

1005 Gustavo Espinosa Montijano 1977  149 1:45:43 1:45:275:01M3572- 0:13:25174- 0:50:21166-13:25 36:56 0:55:22

1130 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  150 1:45:54 1:45:505:01M3573- 0:12:30133- 0:49:07155-12:30 36:37 0:56:47

1127 Jaime Suñer Ramón 1982  151 1:45:54 1:45:515:01M3574- 0:12:31134- 0:49:07156-12:31 36:36 0:56:47

1089 Juan Sureda Sureda 1982 Ses Paparres152 1:46:03 1:45:575:02M3022- 0:12:31135- 0:48:51150-12:31 36:20 0:57:12

1161 Ramón Ramis Lluch 1961  153 1:46:37 1:46:325:03M5010- 0:11:4181- 0:46:0399-11:41 34:22 1:00:34

1059 Catalina Galmés Andreu 1980  154 1:46:41 1:46:375:03F F352- 0:12:19129- 0:48:51151-12:19 36:32 0:57:50

1063 Antoni López Bennassar 1986  155 1:46:52 1:46:405:04M3023- 0:12:41155- 0:48:59154-12:41 36:18 0:57:53

1044 Andrés Mesquida Riera 1959 Team Ca Sa Tieta156 1:48:03 1:47:575:07M5011- 0:12:17125- 0:49:53162-12:17 37:36 0:58:10

1030 Sebastian Nadal Trinidad 1977  157 1:48:04 1:47:555:07M3575- 0:12:37150- 0:48:52152-12:37 36:15 0:59:12

1014 Luis LóPez Ruz 1980  158 1:48:23 1:48:165:08M3576- 0:13:03165- 0:50:21167-13:03 37:18 0:58:02

1229 Tomeu  Riera Ramos 1987  159 1:48:24 1:48:195:08M3024- 0:12:37151- 0:48:58153-12:37 36:21 0:59:26

1156 Jaime Fuster Pericas 1969  160 1:48:43 1:48:335:09M4022- 0:12:34143- 0:49:19159-12:34 36:45 0:59:24

1152 Xavier Cardona Muñoz 1972  161 1:48:43 1:48:325:09M3577- 0:12:36146- 0:49:18157-12:36 36:42 0:59:25

1230 Tomeu Llull Gomila 1958  162 1:48:43 1:48:335:09M5012- 0:12:34144- 0:49:19158-12:34 36:45 0:59:24

1148 Andreu Lladó París 1962  163 1:48:43 1:48:335:09M4517- 0:12:53163- 0:49:47161-12:53 36:54 0:58:56

1100 Miquel Bauçà Rigo 1974 Tramontanya164 1:49:12 1:49:105:11M3578- 0:12:07117- 0:48:46148-12:07 36:39 1:00:26

1062 David Consuegra Lopez 1978 Correcaminos-Mallorcatrail-165 1:49:41 1:49:305:12M3579- 0:12:42158- 0:48:48149-12:42 36:06 1:00:53

1097 Jose Luis Canton Avila 1972  166 1:49:48 1:49:355:12M3580- 0:13:36177- 0:52:27174-13:36 38:51 0:57:21

1051 Miguel Moragues Riera 1967 Malalts de Turmell167 1:49:51 1:49:475:12M4023- 0:12:37149- 0:50:14165-12:37 37:37 0:59:37

1158 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team168 1:50:00 1:49:565:13M3025- 0:13:07170- 0:51:33170-13:07 38:26 0:58:27

1077 Oscar Fernandez Jimenez 1978 Vaig Fort169 1:50:00 1:49:525:13M3581- 0:12:54164- 0:52:03173-12:54 39:09 0:57:57

1083 Sebastia Febrer Salas 1970  170 1:50:29 1:50:165:14M4024- 0:13:20173- 0:52:03172-13:20 38:43 0:58:26

1121 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team171 1:50:37 1:50:335:15M3582- 0:12:04110- 0:47:09123-12:04 35:05 1:03:28

1099 Roberto Garcia Gomez 1981  172 1:50:48 1:50:425:15M3583- 0:12:05112- 0:49:55163-12:05 37:50 1:00:53

1076 Angel M. Quevedo Ferrer 1962  173 1:50:51 1:50:385:15M4518- 0:14:10191- 0:54:26186-14:10 40:16 0:56:25

1040 Sebastia Galmes Andreu 1972  174 1:50:51 1:50:375:15M3584- 0:14:11193- 0:54:26185-14:11 40:15 0:56:25

1067 Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente175 1:50:51 1:50:385:15M4519- 0:14:10190- 0:54:25183-14:10 40:15 0:56:26

1093 Jose Antonio Cuevas Malagon 1968  176 1:50:51 1:50:385:15M4025- 0:14:11194- 0:54:26184-14:11 40:15 0:56:25

1060 Tolo Oliver Martín 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels.177 1:50:59 1:50:555:16M4026- 0:12:35145- 0:51:04169-12:35 38:29 0:59:55

1009 Josep Escandell Perelló 1990  178 1:51:37 1:51:295:17M3026- 0:13:40181- 0:53:51178-13:40 40:11 0:57:46
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1184 Eduard Serra Grau 1978 Es Cervessers179 1:52:11 1:51:595:19M3585- 0:13:46182- 0:51:57171-13:46 38:11 1:00:14

1207 Alicia Ruiz Sanchez 1982  180 1:52:25 1:52:155:20F F301- 0:14:12197- 0:54:14182-14:12 40:02 0:58:11

1175 Juan Gabriel Moyá Estabén 1979 Bimont - CC. Andratx.es181 1:52:25 1:52:155:20M3586- 0:14:12196- 0:54:14181-14:12 40:02 0:58:11

1004 German Gadea Collado 1982182 1:53:26 1:53:125:23M3027- 0:14:22200- 0:54:08179-14:22 39:46 0:59:18

1031 Sergi Gadea Collado 1973  183 1:53:26 1:53:125:23M3587- 0:14:22201- 0:54:08180-14:22 39:46 0:59:18

1078 Xisco Massanet Forteza 1960  184 1:53:35 1:53:255:23M5013- 0:14:14199- 0:53:09176-14:14 38:55 1:00:26

1162 Chloé Sedano Bromhall 1986 Ports De Balears185 1:53:59 1:53:535:24F F302- 0:13:40180- 0:53:50177-13:40 40:10 1:00:09

1216 Daniel Ballester Nebot 1972  186 1:54:47 1:54:355:26M3588- 0:14:35205- 0:54:45192-14:35 40:10 1:00:02

1180 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente187 1:57:25 1:57:145:34M4520- 0:14:41207- 0:55:50196-14:41 41:09 1:01:35

1182 David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvià188 1:57:44 1:57:395:35M3028- 0:13:13171- 0:52:29175-13:13 39:16 1:05:15

1165 Lucia Marques Garcia 1970 Puputs189 1:58:32 1:58:265:37F F402- 0:13:36175- 0:54:31191-13:36 40:55 1:04:01

1173 Jose Miguel Casellas Fiol 1975 Puputs190 1:58:32 1:58:275:37M3589- 0:13:36176- 0:54:31190-13:36 40:55 1:04:01

1214 Markus Sterf  1962  191 1:58:55 1:58:465:38M4521- 0:14:49208- 0:56:13197-14:49 41:24 1:02:42

1196 Susana Egli  1962  192 1:59:37 1:59:295:40F F403- 0:14:12195- 0:55:33194-14:12 41:21 1:04:04

1199 Jose Maria Natta March 1965 Triats.Som-Correcaminos193 1:59:44 1:59:335:40M4522- 0:13:55185- 0:55:34195-13:55 41:39 1:04:10

1225 Neli Ilieva Nacheva Atanasova 1974  194 2:00:26 2:00:195:42F F353- 0:13:37178- 0:55:07193-13:37 41:30 1:05:19

1086 Federico Sanchez Alberti 1965  195 2:01:11 2:00:585:45M4523- 0:14:10189- 0:54:29189-14:10 40:19 1:06:42

1198 Agustin Romero Frais 1971 Heche O Que Hai E Ó Carall196 2:02:21 2:02:075:48M4027- 0:14:04186- 0:54:27187-14:04 40:23 1:07:54

1191 Carlos Calvo Boix 1978  197 2:03:05 2:02:545:50M3590- 0:14:41206- 0:57:07200-14:41 42:26 1:05:58

1226 Javi Morujo Cortes 1986  198 2:05:44 2:05:375:58M3029- 0:13:07168- 0:54:27188-13:07 41:20 1:11:17

1116 Marcos Fraile  1975  199 2:05:54 2:05:455:58M3591- 0:14:13198- 0:58:18205-14:13 44:05 1:07:36

1015 Luis Alfonso Benito Molinos 1965 Sin Club200 2:06:49 2:06:416:01M4524- 0:14:33204- 0:59:04206-14:33 44:31 1:07:45

1188 Jeroni Valens Gomila 1965 C. Marathon Portitxol201 2:06:49 2:06:416:01M4525- 0:14:33203- 0:59:05207-14:33 44:32 1:07:44

1224 Santiago Buceta López 1964 Club Esportiu Atletisme Bale202 2:07:04 2:06:516:01M4526- 0:14:23202- 0:56:38198-14:23 42:15 1:10:26

1145 Daniel Saez Martin 1973 C.At.Madrid203 2:07:18 2:07:146:02M3592- 0:13:52183- 0:57:25204-13:52 43:33 1:09:53

1023 Rafael Carcasona Garcia 1967  204 2:09:40 2:09:276:09M4028- 0:14:54210- 1:00:19211-14:54 45:25 1:09:21

1113 Luis García Albújar 1985  205 2:09:40 2:09:356:09M3030- 0:13:38179- 0:56:59199-13:38 43:21 1:12:41

1135 Antonio Checa Sánchez 1984 C. A. Veteranos de Calvià206 2:09:43 2:09:386:09M3031- 0:14:55212- 1:00:19210-14:55 45:24 1:09:24

1049 Carlos Marques Pascual 1968  207 2:09:43 2:09:296:09M4029- 0:14:54211- 1:00:19209-14:54 45:25 1:09:24

1027 Regina Avila Arroyo 1974  208 2:11:08 2:10:576:13F F354- 0:14:10192- 0:57:16201-14:10 43:06 1:13:52

1012 Juan Sanchez Ferrer 1958  209 2:11:08 2:10:586:13M5014- 0:14:10188- 0:57:17203-14:10 43:07 1:13:51
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1011 Juan Rodriguez Vargas 1965  210 2:11:09 2:10:596:13M4527- 0:14:09187- 0:57:16202-14:09 43:07 1:13:53

1048 Francisco Rey  Perez 1968  211 2:17:41 2:17:256:32M4030- 0:14:53209- 0:59:58208-14:53 45:05 1:17:43

1220 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña212 2:23:21 2:23:126:48M605- 0:14:56213- 1:03:16212-14:56 48:20 1:20:05
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RESULTATS CATEGORIES                               XII Mitja Marató de Manacor

XII Mitja Marató de Manacor
Cursa Popular

domingo, 06 de mayo de 2012

Companys de Manacor

10:00:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

1207 Alicia Ruiz Sanchez 1982  1 1:52:25 1:52:155:20F301- 0:14:12197-

1162 Chloé Sedano Bromhall 1986 Ports De Balears2 1:53:59 1:53:535:24F302- 0:13:40180-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

1039 Marga Umbert Sanso 19721 1:36:41 1:36:344:35F351- 0:12:07120-

1059 Catalina Galmés Andreu 1980  2 1:46:41 1:46:375:03F352- 0:12:19129-

1225 Neli Ilieva Nacheva Atanasova 1974  3 2:00:26 2:00:195:42F353- 0:13:37178-

1027 Regina Avila Arroyo 1974  4 2:11:08 2:10:576:13F354- 0:14:10192-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

1169 Johanna Macdonald  1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 1:37:39 1:37:364:38F401- 0:12:34142-

1165 Lucia Marques Garcia 1970 Puputs2 1:58:32 1:58:265:37F402- 0:13:36175-

1196 Susana Egli  1962  3 1:59:37 1:59:295:40F403- 0:14:12195-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

1047 Jose Antonio Lopez Flores 1987  1 1:23:52 1:23:473:58M301- 0:10:0811-

1160 Alvaro Rey Vazquez 1985 Tgk Trigipsy Kings2 1:25:08 1:25:074:02M302- 0:09:489-

1143 Victor Muñoz Arreza 1983  3 1:25:56 1:25:534:04M303- 0:10:5441-

1205 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982  4 1:27:54 1:27:524:10M304- 0:10:1212-

1002 Antonio Gavilan Montero 1982  5 1:28:08 1:28:024:11M305- 0:10:5542-

1193 Lluis M Estelrich Riutort 1985  6 1:28:29 1:28:194:12M306- 0:11:1558-

1131 Miquel Gomila Gutierrez 1983  7 1:29:01 1:29:004:13M307- 0:10:2918-

1136 Alex Nin Dalmau 1988  8 1:29:24 1:29:224:14M308- 0:10:3328-

1018 Marc Francesc Flores Cañellas 1988 Oti Team9 1:29:52 1:29:454:16M309- 0:11:0144-

1170 Toni Llinas Pascual 1988 Malalts de Turmell10 1:30:18 1:30:134:17M3010- 0:11:2171-

1096 Gonzalo Barahona Pellicer 1983  11 1:30:37 1:30:354:18M3011- 0:11:1560-

1068 Alejandro Fernandez  1987 Ports De Balears12 1:32:32 1:32:264:23M3012- 0:11:2172-

1211 Jaume Morales Sastre 1988  13 1:32:59 1:32:514:24M3013- 0:11:5198-

1150 Victor Manuel Reyes Conde 1983 Tgk Trigipsy Kings14 1:34:54 1:34:534:30M3014- 0:10:4334-

1045 Joan Miró Ortega 1983  15 1:34:59 1:34:474:30M3015- 0:12:40153-

1046 Sebastia Massanet Riera 1982  16 1:34:59 1:34:474:30M3016- 0:12:40154-

1206 Monserrat Miquel Vallespir Fullana 1988 Ningu Entrena17 1:37:40 1:37:384:38M3017- 0:12:05115-

1028 Sebastia Sureda Galmes 1992 C.A. Manacor18 1:38:14 1:38:104:39M3018- 0:11:1352-

1203 Víctor Gómez Cons 1988 Si Lo Sé No Vengo19 1:39:16 1:39:084:42M3019- 0:11:4895-

1041 Aldric Vives Maruffy 1983  20 1:39:40 1:39:284:43M3020- 0:12:41156-

1111 Diego Lopez Gelabert 1983  21 1:40:38 1:40:334:46M3021- 0:12:00106-

1089 Juan Sureda Sureda 1982 Ses Paparres22 1:46:03 1:45:575:02M3022- 0:12:31135-

1063 Antoni López Bennassar 1986  23 1:46:52 1:46:405:04M3023- 0:12:41155-

1229 Tomeu  Riera Ramos 1987  24 1:48:24 1:48:195:08M3024- 0:12:37151-

1158 Alejandro García Gómez 1982 Radio Magic Cycling Team25 1:50:00 1:49:565:13M3025- 0:13:07170-

1009 Josep Escandell Perelló 1990  26 1:51:37 1:51:295:17M3026- 0:13:40181-

1004 German Gadea Collado 198227 1:53:26 1:53:125:23M3027- 0:14:22200-

1182 David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvià28 1:57:44 1:57:395:35M3028- 0:13:13171-

1226 Javi Morujo Cortes 1986  29 2:05:44 2:05:375:58M3029- 0:13:07168-

1113 Luis García Albújar 1985  30 2:09:40 2:09:356:09M3030- 0:13:38179-

1135 Antonio Checa Sánchez 1984 C. A. Veteranos de Calvià31 2:09:43 2:09:386:09M3031- 0:14:55212-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

1209 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-CorreCaminos1 1:12:32 1:12:323:26M351- 0:08:341-

1007 Jesus Peralta Aguilar 1976 Gael Y Asier Team2 1:14:56 1:14:553:33M352- 0:08:493-

1223 Verrier Sebastian  1980  3 1:15:06 1:15:063:34M353- 0:08:482-

1091 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.84 1:18:51 1:18:513:44M354- 0:09:104-

1079 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 Vaig Fort5 1:19:50 1:19:493:47M355- 0:09:105-

1001 Aitor Fernández Travesí 1977  6 1:20:41 1:20:403:49M356- 0:09:328-

1227 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor7 1:21:38 1:21:373:52M357- 0:09:116-

1122 Enrique Peña Garcia 1977 C.M. Mallorca Toni Peña8 1:22:41 1:22:403:55M358- 0:10:1213-

1151 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels.9 1:23:14 1:23:133:57M359- 0:09:277-

1146 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs10 1:24:51 1:24:494:01M3510- 0:10:3020-

1219 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs11 1:25:19 1:25:184:03M3511- 0:10:3022-

1215 Tomeu Jaume Llull 1977 Ningu Entrena12 1:25:34 1:25:314:03M3512- 0:11:2070-

1075 Baltasar Socias Pocoví 1976 Forn Can Salat - Montuiri13 1:28:03 1:28:014:10M3513- 0:10:2816-

1144 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es14 1:28:25 1:28:214:11M3514- 0:10:5843-

1066 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale15 1:28:26 1:28:254:11M3515- 0:10:1314-

1008 Jose Martinez Paula 1976 Yourself16 1:28:42 1:28:374:12M3516- 0:11:0145-

1218 Miquel Riera Caldentey 1974 C.A. Manacor17 1:28:46 1:28:444:12M3517- 0:10:2817-

1114 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd18 1:29:10 1:29:054:14M3518- 0:11:0346-

1103 Daniel Arce Escudero 1981 C.Triman-Bicicletes Caldente19 1:29:13 1:29:114:14M3519- 0:10:3226-

1069 Biel Terrassa Mir 1980 Canostra Club20 1:29:34 1:29:254:15M3520- 0:11:2066-

1194 Josep Àngel Revert I Marrahí 1977  21 1:29:48 1:29:434:15M3521- 0:10:3123-

1128 Javier Murias Dieguez 1976 Corre Que Se Las Pela22 1:30:29 1:30:284:17M3522- 0:10:3224-

1115 Melchor Belzunces Quintanilla 1974  23 1:30:38 1:30:334:18M3523- 0:11:4893-

1073 Bartolomé Moll Octubre 1977  24 1:30:40 1:30:264:18M3524- 0:12:04109-

1006 Hristo Todorov Hristov 1975  25 1:30:56 1:30:554:19M3525- 0:11:1251-

1109 Oscar Andreu Olmo 1976  26 1:30:58 1:30:484:19M3526- 0:11:2069-

1141 Rafel Serra Crespi 1977 Ningún Club27 1:30:59 1:30:524:19M3527- 0:11:3276-

1204 Juan Romero Pérez 1975 Radio Magic Running Team28 1:31:09 1:31:054:19M3528- 0:11:4385-

1142 Guillem Pascual Sanso 1976  29 1:31:14 1:31:074:19M3529- 0:11:3578-

1192 Jose Pablo Garcia Abelenda 1980 Sa Riba Club Triatlo30 1:31:38 1:31:344:21M3530- 0:11:2067-

1085 Pedro Amengual Muñoz 1973  31 1:32:40 1:32:364:24M3531- 0:11:1965-

1133 Miquel Pons Morro 1980  32 1:33:32 1:33:224:26M3532- 0:11:4792-

1054 Juan Francisco Fernandez Castillo 1978  33 1:33:34 1:33:314:26M3533- 0:11:1453-

1022 Pere Antoni Ripoll Moyà 1981  34 1:33:47 1:33:364:27M3534- 0:11:58104-

1195 Lluis Garcia Pallicer 1977 C.A. Manacor35 1:33:48 1:33:454:27M3535- 0:11:2068-

1147 Bernat Morey Mesquida 1974 Es Cervesers36 1:33:49 1:33:474:27M3536- 0:11:4589-

1210 Francisco De Paula Manzano Moren1975 Cala D'Or37 1:34:01 1:33:584:27M3537- 0:11:0749-

1090 Marc Rigo Cabrer 1978  38 1:34:25 1:34:224:28M3538- 0:10:3331-

1016 Manolo Vázquez Trobat 1976  39 1:34:29 1:34:254:29M3539- 0:11:2173-

1087 Juan Mayol Amer 1976  40 1:35:40 1:35:314:32M3540- 0:11:58103-

1098 Jaume Amor Frau 1978  41 1:35:41 1:35:394:32M3541- 0:11:1963-

1212 Jordi Lafitte Domingo 1977  42 1:35:52 1:35:454:33M3542- 0:12:08121-

1020 Pedro Brunet Nicolau 1979 Pepato Sport43 1:36:22 1:36:204:34M3543- 0:11:3175-

1106 Francesc Xavier Malonda Mena 1975  44 1:36:22 1:36:154:34M3544- 0:11:58102-
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1118 Juan Casas Oliver 1975 Juan Peluqueros45 1:37:06 1:36:594:36M3545- 0:11:4384-

1088 Gabriel Amer Bou 1976 A Mem Si Arribam46 1:38:18 1:38:144:40M3546- 0:12:07118-

1032 Tomeu Alcover  1977 Rks47 1:38:22 1:38:164:40M3547- 0:11:4588-

1025 Rafel Barceló Bauzà 1978  48 1:38:29 1:38:204:40M3548- 0:13:05167-

1104 Gustavo Rojas Moreno 1975  49 1:38:58 1:38:424:41M3549- 0:12:36147-

1036 Tomeu Mascaró Galmés 1980  50 1:39:16 1:39:124:42M3550- 0:12:05114-

1187 Pedro Fullana Gayà 1982  51 1:39:39 1:39:374:43M3551- 0:11:4182-

1084 Alberto Fernandez Estarellas 1979  52 1:39:42 1:39:384:44M3552- 0:11:4590-

1159 Francisco Rojas Moreno 1974  53 1:40:09 1:39:534:45M3553- 0:13:07169-

1201 Eudaldo Garcia Filgueiras 1976 Federacion Cubana54 1:40:19 1:40:134:45M3554- 0:12:31136-

1213 Jorge Ayaia  1972  55 1:40:22 1:40:194:45M3555- 0:10:5036-

1037 Toni Sansó Parera 1980  56 1:40:49 1:40:454:47M3556- 0:12:06116-

1157 Antonio Gómez Ranera 1972 Si Lo Sé No Vengo57 1:40:56 1:40:484:47M3557- 0:12:03108-

1065 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 Xesc Aloy Team Club58 1:41:00 1:40:494:47M3558- 0:12:42160-

1154 Jeroni Moragues Medrano 1980 Matakillos.Com59 1:41:13 1:41:044:48M3559- 0:12:04111-

1024 Rafal Lipkowski  1975  60 1:41:17 1:41:104:48M3560- 0:12:31137-

1129 Miquel Galmés Andreu 1976  61 1:41:19 1:41:174:48M3561- 0:11:59105-

1137 Joan Bustos Perelló 1972 C.M. Mallorca Toni Peña62 1:41:34 1:41:254:49M3562- 0:12:42161-

1071 Juan Manuel Collante Molina 1977 Independiente63 1:41:34 1:41:254:49M3563- 0:12:42157-

1064 Miquel Llabrés Vidal 1979  64 1:42:30 1:42:264:51M3564- 0:11:4386-

1200 Alejandro Garcia Arena 1981  65 1:43:05 1:42:544:53M3565- 0:12:33139-

1117 Antonio Javier Valverde Serra 1980  66 1:44:03 1:43:574:56M3566- 0:13:03166-

1003 Emiliano Gomez Cerro 1972 Los Guadalperales67 1:44:33 1:44:224:57M3567- 0:13:19172-

1095 Toni Perelló Perelló 1978 Club Nicolau68 1:44:42 1:44:284:58M3568- 0:13:52184-

1080 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team/Bababua69 1:44:44 1:44:254:58M3569- 0:12:33138-

1119 Abel Carrión Montero 1974  70 1:44:58 1:44:434:58M3570- 0:12:36148-

1019 Miquel Servera Riera 1976  71 1:45:41 1:45:295:01M3571- 0:12:42159-

1005 Gustavo Espinosa Montijano 1977  72 1:45:43 1:45:275:01M3572- 0:13:25174-

1130 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  73 1:45:54 1:45:505:01M3573- 0:12:30133-

1127 Jaime Suñer Ramón 1982  74 1:45:54 1:45:515:01M3574- 0:12:31134-

1030 Sebastian Nadal Trinidad 1977  75 1:48:04 1:47:555:07M3575- 0:12:37150-

1014 Luis LóPez Ruz 1980  76 1:48:23 1:48:165:08M3576- 0:13:03165-

1152 Xavier Cardona Muñoz 1972  77 1:48:43 1:48:325:09M3577- 0:12:36146-

1100 Miquel Bauçà Rigo 1974 Tramontanya78 1:49:12 1:49:105:11M3578- 0:12:07117-

1062 David Consuegra Lopez 1978 Correcaminos-Mallorcatrail-79 1:49:41 1:49:305:12M3579- 0:12:42158-

1097 Jose Luis Canton Avila 1972  80 1:49:48 1:49:355:12M3580- 0:13:36177-

1077 Oscar Fernandez Jimenez 1978 Vaig Fort81 1:50:00 1:49:525:13M3581- 0:12:54164-

1121 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team82 1:50:37 1:50:335:15M3582- 0:12:04110-

1099 Roberto Garcia Gomez 1981  83 1:50:48 1:50:425:15M3583- 0:12:05112-

1040 Sebastia Galmes Andreu 1972  84 1:50:51 1:50:375:15M3584- 0:14:11193-

1184 Eduard Serra Grau 1978 Es Cervessers85 1:52:11 1:51:595:19M3585- 0:13:46182-

1175 Juan Gabriel Moyá Estabén 1979 Bimont - CC. Andratx.es86 1:52:25 1:52:155:20M3586- 0:14:12196-

1031 Sergi Gadea Collado 1973  87 1:53:26 1:53:125:23M3587- 0:14:22201-

1216 Daniel Ballester Nebot 1972  88 1:54:47 1:54:355:26M3588- 0:14:35205-

1173 Jose Miguel Casellas Fiol 1975 Puputs89 1:58:32 1:58:275:37M3589- 0:13:36176-

1191 Carlos Calvo Boix 1978  90 2:03:05 2:02:545:50M3590- 0:14:41206-

1116 Marcos Fraile  1975  91 2:05:54 2:05:455:58M3591- 0:14:13198-
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1145 Daniel Saez Martin 1973 C.At.Madrid92 2:07:18 2:07:146:02M3592- 0:13:52183-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

1167 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor1 1:21:00 1:21:003:50M401- 0:10:0810-

1163 Pedro Capo Cifre 1971 C.A. Fidipides2 1:24:38 1:24:364:01M402- 0:10:2315-

1105 Antoni Frau Sitges 1969 C.A. La Salle Manacor3 1:27:29 1:27:284:09M403- 0:10:3225-

1189 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.4 1:28:18 1:28:164:11M404- 0:11:1455-

1081 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres5 1:30:00 1:29:574:16M405- 0:11:1561-

1082 Jordi Serra Grau 1971 Es Cervesers6 1:30:33 1:30:314:17M406- 0:10:5339-

1110 David Alba Villa 1971  7 1:30:57 1:30:554:19M407- 0:10:3432-

1057 Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides8 1:32:22 1:32:154:23M408- 0:11:3679-

1166 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell9 1:32:32 1:32:294:23M409- 0:11:1964-

1074 Joan Antoni Carbonell Cifre 1970  10 1:33:23 1:33:134:26M4010- 0:11:4487-

1061 Joan Sabater Font 1970 Maria De La Salut11 1:34:35 1:34:254:29M4011- 0:12:05113-

1053 Luis Irago Suárez 1970  12 1:34:43 1:34:394:29M4012- 0:11:4691-

1026 Raul Gonzalez Novoa 1968  13 1:35:09 1:35:064:31M4013- 0:11:2274-

1038 Tòfol Salas Covas 196914 1:36:44 1:36:374:35M4014- 0:12:07119-

1052 Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com15 1:36:51 1:36:474:35M4015- 0:11:5799-

1033 Toni Estelrich Vadell 1967  16 1:38:29 1:38:254:40M4016- 0:11:3880-

1177 Rafael Palou Forteza 1967 Sóller17 1:38:32 1:38:274:40M4017- 0:11:4283-

1029 Sebastià Botelles Gayà 1967  18 1:40:09 1:39:574:45M4018- 0:12:38152-

1153 Antonio Gari Comas 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.19 1:40:24 1:40:204:45M4019- 0:12:34141-

1042 Xisco Obrador Mas 1970  20 1:42:13 1:42:084:51M4020- 0:12:43162-

1178 Luis Garcia Lopez 1971 Delfos Cafe21 1:44:34 1:44:264:57M4021- 0:12:08122-

1156 Jaime Fuster Pericas 1969  22 1:48:43 1:48:335:09M4022- 0:12:34143-

1051 Miguel Moragues Riera 1967 Malalts de Turmell23 1:49:51 1:49:475:12M4023- 0:12:37149-

1083 Sebastia Febrer Salas 1970  24 1:50:29 1:50:165:14M4024- 0:13:20173-

1093 Jose Antonio Cuevas Malagon 1968  25 1:50:51 1:50:385:15M4025- 0:14:11194-

1060 Tolo Oliver Martín 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels.26 1:50:59 1:50:555:16M4026- 0:12:35145-

1198 Agustin Romero Frais 1971 Heche O Que Hai E Ó Carall27 2:02:21 2:02:075:48M4027- 0:14:04186-

1023 Rafael Carcasona Garcia 1967  28 2:09:40 2:09:276:09M4028- 0:14:54210-

1049 Carlos Marques Pascual 1968  29 2:09:43 2:09:296:09M4029- 0:14:54211-

1048 Francisco Rey  Perez 1968  30 2:17:41 2:17:256:32M4030- 0:14:53209-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

1102 Jose Garcia Jaramillo 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 1:28:15 1:28:124:11M451- 0:10:3227-

1123 Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides2 1:29:14 1:29:074:14M452- 0:11:0850-

1034 Toni Font Caldentey 1962 C.A. Manacor3 1:29:26 1:29:234:14M453- 0:10:5337-

1164 Jaume Pascual Galletero 1966 Es Cervesers4 1:29:39 1:29:394:15M454- 0:10:3330-

1138 Pablo Ramos García 1964 C. A. Veteranos de Calvià5 1:31:04 1:31:034:19M455- 0:10:4435-

1055 Jordi Albis Vives 1966 Puputs6 1:33:11 1:33:054:25M456- 0:11:1454-

1017 Manuel Fernandez Gelabert 1965  7 1:35:44 1:35:364:32M457- 0:12:27132-

1183 Mateu Llodra Ramirez 1964 C.A. Manacor8 1:36:02 1:35:544:33M458- 0:11:1762-

1108 Xesc Aloy Llado 1964 Montuiri9 1:37:24 1:37:214:37M459- 0:11:1457-

1179 Mateu Santandreu Galmes 1966  10 1:37:49 1:37:384:38M4510- 0:12:17127-

1190 Jaume Torrandell Fiol 1963 Sa Cabaneta11 1:41:05 1:41:004:47M4511- 0:11:4894-

1112 Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor12 1:41:18 1:41:104:48M4512- 0:12:17126-

1140 Marino De La Peña Ambrosy 1962 Club Atletisme Sa Pobla13 1:42:41 1:42:404:52M4513- 0:12:03107-

1176 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor14 1:43:45 1:43:374:55M4514- 0:12:27131-

1035 Xisco Nicolau Aguilo 196415 1:43:50 1:43:424:55M4515- 0:12:19128-

1202 Joachim Peter Wulf  1966  16 1:44:59 1:44:564:59M4516- 0:12:14123-

1148 Andreu Lladó París 1962  17 1:48:43 1:48:335:09M4517- 0:12:53163-

1076 Angel M. Quevedo Ferrer 1962  18 1:50:51 1:50:385:15M4518- 0:14:10191-

1067 Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente19 1:50:51 1:50:385:15M4519- 0:14:10190-

1180 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente20 1:57:25 1:57:145:34M4520- 0:14:41207-

1214 Markus Sterf  1962  21 1:58:55 1:58:465:38M4521- 0:14:49208-

1199 Jose Maria Natta March 1965 Triats.Som-Correcaminos22 1:59:44 1:59:335:40M4522- 0:13:55185-

1086 Federico Sanchez Alberti 1965  23 2:01:11 2:00:585:45M4523- 0:14:10189-

1015 Luis Alfonso Benito Molinos 1965 Sin Club24 2:06:49 2:06:416:01M4524- 0:14:33204-

1188 Jeroni Valens Gomila 1965 C. Marathon Portitxol25 2:06:49 2:06:416:01M4525- 0:14:33203-

1224 Santiago Buceta López 1964 Club Esportiu Atletisme Bale26 2:07:04 2:06:516:01M4526- 0:14:23202-

1011 Juan Rodriguez Vargas 1965  27 2:11:09 2:10:596:13M4527- 0:14:09187-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

1185 Miguel Marquez Garcia 1959 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 1:24:29 1:24:284:00M501- 0:10:3021-

1186 David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca Toni Peña2 1:27:24 1:27:234:09M502- 0:10:5338-

1125 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuïri 91.83 1:30:09 1:30:074:16M503- 0:10:4333-

1221 Jose Antonio Morales Abenza 1960 C.A. Manacor4 1:30:39 1:30:314:18M504- 0:11:0648-

1197 Manel Morales Abenza 1957  5 1:32:59 1:32:514:24M505- 0:11:5197-

1168 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.86 1:36:27 1:36:254:34M506- 0:11:0447-

1050 Miquel Pou Mulet 1959 C.T. Consell7 1:36:40 1:36:344:35M507- 0:11:58101-

1094 Mateu Galmes Oliver 1959 C.A. Manacor8 1:39:54 1:39:464:44M508- 0:12:26130-

1043 Antoni Mira Galmes 1961  9 1:42:47 1:42:414:52M509- 0:11:4996-

1161 Ramón Ramis Lluch 1961  10 1:46:37 1:46:325:03M5010- 0:11:4181-

1044 Andrés Mesquida Riera 1959 Team Ca Sa Tieta11 1:48:03 1:47:575:07M5011- 0:12:17125-

1230 Tomeu Llull Gomila 1958  12 1:48:43 1:48:335:09M5012- 0:12:34144-

1078 Xisco Massanet Forteza 1960  13 1:53:35 1:53:255:23M5013- 0:14:14199-

1012 Juan Sanchez Ferrer 1958  14 2:11:08 2:10:586:13M5014- 0:14:10188-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

1172 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 1:28:18 1:28:154:11M551- 0:11:1456-

1181 Montserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor2 1:29:15 1:29:134:14M552- 0:10:3329-

1132 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor3 1:32:00 1:31:574:22M553- 0:10:5440-

1134 Miquel Melià Roig 1957 C. Marathon Portitxol4 1:36:49 1:36:414:35M554- 0:12:16124-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

1139 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell1 1:32:21 1:32:204:23M601- 0:10:3019-

1171 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi2 1:37:13 1:37:114:36M602- 0:11:3377-

1124 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 1:37:48 1:37:444:38M603- 0:12:34140-

1101 Mateo Morlá Gayá 1952 C.M. Mallorca Toni Peña4 1:38:40 1:38:334:41M604- 0:11:58100-

1220 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña5 2:23:21 2:23:126:48M605- 0:14:56213-
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